21. Igitur Achaz, spoliata domo Domini, & domo regum ac principum, dedit regi Assyriorum munera, & tamen nihil ei profuit.

22. Insuper & tempore angustiarum suarum anxie contempit in Dominum, ipse per se rex Achaz,

23. Immolavit diis Damasci victimas percussoribus suis, & dixit: Dii regum Syriæ auxiliantur eis, quos ego placabo hostiis, & aderunt mihi, cum econtrario ipsi fuerint ruinæ ei, & universo Israel.

24. Direptis itaque Achaz omnibus vasibus domus Dei, atque confractis, clausit januas templi Dei, & fecit sibi altaria in universis angulis Ierusalem.

25. In omnibus quoque urbibus Iuda extruxit aras ad cremandum thus, atque ad iracundiam provocavit Dominum Deum patrum suorum.

26. Reliqua autem sermonum ejus, & omnium operum

operum suorum priorum & novissimorum, scripta sunt in Libro regum Iuda & Israel.

27 Dormivitque Achaz cum patribus suis, & sepelierunt eum in civitate Ierusalem: neque receperunt eum in sepulchra regum Israel. Regnavitque Ezechias filius ejus pro eo.

CAPUT XXIX.

Ezechias abolitum Dei cultum, aperto templo vestitusque sacerdotibus. Levitis & cantoribus, instauravit; oblatis plurimis holocaustis & sacrificiis cum ingenti laetitia.

4 Reg.
24, 1.

1 Igitur Ezechias regnare coepit, cum vigin-
tiquinque esset annorum, & vigin-
tinovem annis regnavit in Ierusalem: nomen matris ejus
Abia, filia Zachariae.

2 Fecitque quod erat placitum in conspectu
Domini, juxta omnia quae fecerat David pater
ejus.

3 Ipse anno & mense primo regni sui, aperuit
valvas domus Domini, & instauravit eas.

4 Adduxitque sacerdotes atque Levitas, & con-
gregavit eos in plateam orientalem.

5 Dixitque ad eos: Audite me Levitae, & san-
ctificamini, mundate domum Domini Dei patrum
vestrorum & auferite omnem immunditiam de san-
ctuario,

6 Peccaverunt patres nostri, & fecerunt malum
in conspectu Domini Dei nostri, derelinquentes
eum: averterunt facies suas à tabernaculo Domi-
ni, & praebuerunt dorsum.

7 Clauferunt ostia, quae erant in porticu, &
extinxerunt lucernas, incensumque non adoleve-
runt, & holocausta non obtulerunt in sanctuario
Deo Israel.

8 Concitatus est itaque furor Domini super Iu-
dam & Ierusalem, tradiditque eos in commotio-
nem, & in interitum, & in sibilum, sicut ipsi cer-
nitis oculis vestris.

9 En, corruerunt patres nostri gladiis; filii no-
stri, & filiae nostrae, & conjuges captivae ductae
sunt, propter hoc scelus.

10 Nunc ergo placet mihi ut ineamus foedus
cum Domino Deo Israel, & avertet à vobis furo-
rem irae suae.

11 Filii mei nolite negligere: vos elegit Domi-
nus ut stetis coram eo, & ministretis illi, colat-
que eum, & cremetis ei incensum,